
中南大学湘雅二医院监理服务单位入库中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2017-ZB02-RKZB-0038-06）

       
公示结束时间：2019年 01月 02日          

一、评标情况

标段(包)[001]中南大学湘雅二医院监理服务单位入库:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：湖南和天工程项目管理有限公司，其他类型投标报价：投标优惠

率 35%，质量：合格工程，工期/交货期/服务期：720天；

      中标候选人第 2名：湖南安泰工程项目管理有限公司，其他类型投标报价：投标优惠

率 33%，质量：符合《工程施工质量验收规范》要求，验收合格，工期/交货期/服务期：720

天；

      中标候选人第 3名：湖南省方正项目管理有限公司，其他类型投标报价：投标优惠率

33%，质量：合格工程，工期/交货期/服务期：720天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南和天工程项目管理有限公司)的项目负责人：李和平注册监理工程师

证：43007554;

      中标候选人(湖南安泰工程项目管理有限公司)的项目负责人：皮岳平注册监理工程师

证：43005039;

      中标候选人(湖南省方正项目管理有限公司)的项目负责人：李旦初注册监理工程师

证：43004895;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南和天工程项目管理有限公司)的资格能力条件：工程监理综合资质;

      中标候选人(湖南安泰工程项目管理有限公司)的资格能力条件：房屋建筑工程监理甲

级;

      中标候选人(湖南省方正项目管理有限公司)的资格能力条件：房屋建筑工程监理甲

级;

二、提出异议的渠道和方式

/

Administrator
新建图章



三、其他

    招标编号：HNXZ-2017-ZB02-RKZB-0038-06

项目名称：中南大学湘雅二医院监理服务单位入库 

建设单位：中南大学湘雅二医院

招标代理：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

评标结果公示时间：2018年 12月 26日 

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受中南大学湘雅二医院的委托对中南大学湘雅二医院监

理服务单位入库进行公开招标，于 2018年 12月 24日下午 14时 00分在长沙市东二环一段

1139号湖南国际商务中心五楼会议室经开标、评标，评标委员会按照招标文件规定的评标

办法及原则进行评定，推荐入库候选人如下： 

第一名：湖南和天工程项目管理有限公司

第二名：湖南安泰工程项目管理有限公司

第三名：湖南省方正项目管理有限公司

公示期间三个工作日，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的

规定接收异议。公示期满若无异议，招标人将确定第一、第二中标候选人为本次项目的入围

单位。 

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为中南大学湘雅二医院。

五、联系方式

   招 标 人：中南大学湘雅二医院                         

   地    址：长沙市人民中路 139号                                                 

   联 系 人：熊工                             

   电    话：0731-85294229                                                   

   电子邮件：425775386@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 田甜、蔡潜

   电    话： 0731-84446410 转 5028

   电子邮件： 6874721@qq.com

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


